
PSÁRSKÝ
ZPRAVODAJ

roãník III.
únor
2006

PSÁRY
DOLNÍ
JIRâANY

Adobe InDesign 2.0 CE.lnk

Kontaktujte nás, v kterékoli fázi stavby domu či bytu: PROJEKT - HRUBÁ STAVBA - NOVOSTAVBA - ZABYDLENO

Chceme se stát vaší 
prodejnou elektroniky

•  Poradenskou činnost při výběru obrazové a zvukové elektroniky Sony,
dle dispozic vašeho domu nebo bytu.

• Profesionální instalaci techniky vč. provedení slaboproudých audio
a video rozvodů.

• Při nákupu elektroniky Sony v našich prodejnách je doprava, základní
instalace a zaškolení ZDARMA.

• Osobní přístup, komplexní řešení, záruka fantastických zážitků 
s nejnovější elektronikou Sony.

Dále nabízíme:

Při předložení 

tohoto ZPRAVODAJE 

sousedská sleva 8%

Te l . : 281  917 768,  e -ma i l : PR@elvia.cz  
Otevřeno  Po-Ne 9-21  hod . ,  www.e lvia pr o.cz

Průhonice  -  Čest l ice  - OC Hypernova

blízko vašeho bydliště!

Ü Z obce
Ü Slovo starosty
Ü Dětská lékařka v místě bydliště



SERVIS pro STAV s.r.o.

PRODEJ   STAVEBNÍHO   MATERIÁLU,  MODERNIZACE  
A  REKONSTRUKCE   OBJEKTŮ

• STAVBY  NA  KLÍČ
• SÁDROKARTONOVÉ  SYSTÉMY
• POKRÝVAČSKÉ  PRÁCE
• ZATEPLOVÁNÍ  OBJEKTŮ
• ROZPOČTY  STAVEB

Adresa: K Junčáku  406, 252 44 Dolní Jirčany
Provozovna:  Nad  Safinou II č.365, Vestec u Prahy
Tel: 244 914 647  Fax / 244 914 648
Mobil: 736 672 275  Daniel  Tačner
e–mail: tacner@servisprostav.cz
www. servisprostav.cz 

STAVEBNINY LIBEŇ - Libeň 137 
252 41 Dolní Břežany 
tel.: 241 941 320 -1, 602 175 006 
email: novera@novera.cz 
www.novera.cz

Sídlo společnosti:
Říčanská 431 
252 42 Jesenice u Prahy 
tel.: 241 931 151- 2 
fax: 241 930 014Novera spol. s r. o.

Dětská hřiště v Psárech 
a Dolních Jirčanech

Na fotbalovém hřišti
v Psárech

Fotbalové hřiště, Dolní Jirčany

Postavené společností Staving

Sídliště Štědřík

Dolní Jirčany, náves


